
 

UCHWAŁA   Nr  XXII/163/13 

RADY    GMINY  OSIE 

z dnia  2 lipca 2013 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Osie  działki gruntu położonej 

w miejscowości  Tleń , gmina Osie 

 

 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594)  w związku z art. 11 ust.1 i 2 oraz art. 

11a ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r. Nr 

102 poz. 651 z późn. zm.
1
) uchwala się,  co następuje: 

 

 

§ 1.   Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Osie  działkę gruntu oznaczoną nr geodezyjnym 

159/26 o pow. 0,0174 ha KW BY1S/00005200/0 położoną w obrębie miejscowości Tleń – 

własność Elżbieta Piotrowska stanowiącą drogę dojazdową do terenów zabudowy 

mieszkaniowej. 

§ 2 . Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy. 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        (-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, 

                 poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 ,Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 

673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163 poz. 

981 , Nr 224 poz. 1337 oraz z 2012 r. Nr 908, Nr 951, Nr 1256, ,Nr 1429 i Nr 1529. 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

           Działka będąca przedmiotem nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Osie 

położona jest w miejscowości Tleń, stanowi drogę dojazdową do terenów zabudowy 

mieszkaniowej istniejącej i projektowanej zgodnie z zapisem w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Osie.  
 


